
Pos 

Minienduro 65cc 

1 

2 

3 

4 

Minienduro 85cc 

1 

2 

Num. 

543 

24 

542 

544 

541 

510 

Nome 

Fersini Luca 

Lopetuso Nicola 

Gravante Paolo 

Fersini Matteo 

Capitanio Andrea 

Pisacane Andrea 

Motoclub/T

S.A.C.E. 

Castel Del Mon

S.A.C.E. 

S.A.C.E. 

S.A.C.E. 

Puglia Enduro 

Classe

Minien

Minien

Minien

Minien

Minien

Minien

Giri 

4 
4 
4 
3 

4 
4 

CT1  

1  [8:23.859] 

1  [11:29.298] 

1  [14:35.905] 

0  [0.000] 

1  [8:00.686] 

1  [14:37.713] 

CT3  

1  [1:52.362] 

1  [2:05.408] 

1  [2:14.545] 

1  [2:39.955] 

1  [1:47.753] 

1  [2:06.519] 

CT4  

1  [1:44.961] 

1  [1:52.730] 

1  [2:04.910] 

1  [2:17.855] 

1  [1:40.873] 

1  [2:04.507] 

CT5  

1  [1:44.271] 

1  [3:47.053] 

1  [2:05.814] 

1  [2:19.070] 

1  [1:42.890] 

1  [2:22.947] 

Penalità Tempo Totale 

13:45.453 

19:14.489 

21:01.174 

7:16.880 

13:12.202 

21:11.686 

Diff 

33.251 

6:02.287 

7:48.972 

1 Giro 

7:59.484 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

4^ Prova C. Reg. Enduro FMI Cam/Bas/Pug 
Enduro Test 

Assoluta Minienduro 

Tolve (PZ) 3,000 Km. 

MC AMT TOLVE
Camp. Reg. Enduro FMI Cam/Bas/Pug - 4^ Prova - Tolve (PZ)

Esposta alle Ore : __________________


